
 
 

 
 
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที่ ๑๔๒ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการบริหารกลุม่สาระการเรียนรู้ศิลปะ 
   .............................................................................................. 
   เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ โรงเรียนวชิรธรรมสาธิตเป็นไปตาม
ระเบียบคณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศกึษา เขต ๒ ว่าด้วยการแบ่งส่วนราชการภายใน และ
อำนาจหน้าที่ของสถานศึกษาหรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ. ๒๕๔๘ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 
๒๗ วรรค ๑ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการในกลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะดังนี้  

๑. นางสาวชลิตา           บุญรกัษา       หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/หัวหน้าระดับวิชา ม.๕ 
           ๒. นายจักรกฤษณ ์ ชัยปราโมทย์   รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๑ /งานพสัดุ                                   

๓. นางสาวเมทิตา        ชัยมา           รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๒/งานแผนงาน/    
                                                  งานหลักสูตร/งานควบคุมภายใน/เลขานุการ                   

        ๔. นางนวรัตน์             นาคะเสนีย์กุล   งานวัดผลประเมินผล 
๕.  นายสาธติ  แก้วศรีทัศน์     งานวัดผลประเมินผล/หัวหน้าระดับวิชา ม.๒                                                     
๖.  นายศริณัฏฐ ์           ภูพิเศษศักดิ์     งานพัฒนาบุคลากร/งานประกันคุณภาพ/ 
                                                   งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม 
๗. นางสาวสุธดิา           ดา่นซ้าย          หัวหน้าระดับวิชา ม.๓/งานสารสนเทศ 
๘. นางสาวสีวล ี    ยืนยาว           งานศูนย์การเรียนรู้/งานแหล่งเรียนรู้/หัวหน้าระดับวิชา  
      ม.๔ 
๙. นางสาวสุธติา    ศรียางนอก      งานสารสนเทศ/งานวจิัย/หัวหน้าระดับวิชา ม.๖ 
๑๐. นางสาวปารณีย ์      บัวแกว้          งานสารบรรณ/งานประชาสัมพันธ์/หัวหน้าระดับวิชา ม.๑ 
๑๑. นายจกัรพันธ์          เรืองศรีเพชร    งานวัดผลประเมินผล/งานนิเทศภายใน 

  ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การ
ดำเนินงานในทุกๆด้านบรรลุเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา  

 สั่ง ณ วันที ่  ๒๕   เดือน   พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
(นายสันติพงศ์  ชินประดษิฐ) 

 ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 


